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Csanyteleki Roma Nemzetiségi  Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2019. május 31.-én (pénteken)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  
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1.) A  MÁK (2018. évi)  szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzési jelentésében írt javaslatokra intézkedési terv tudomásul 
vétele 
Előadó:  Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:   a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. május 31. napján  
 (szerdán) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony 
Rónai Enikő   elnök-helyettes,  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 
3.) A  MÁK (2018. évi)  szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzési jelentésében írt javaslatokra intézkedési terv tudomásul 

vétele 
Előadó:  Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A MÁK (2018. évi) szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzési   Rostás László elnök    

jelentésben írt javaslatokra intézkedési terv  tudomásul vétele   Kató Pálné jegyző 
   
   
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta,  hogy a vizsgálatról készült ellenőrzési zárójelentésben 
a vizsgálatot végző a költségvetési beszámolóval kapcsolatban nem fogalmazott meg javaslatokat, mivel 
az megbízható,k valós összképet nyújt, jelentős hibát nem tartalmaz. A vizsgálat során tett javaslatok 
végrehajtására vonatkozóan készült intézkedési terv, az ellenőrzési javaslatok végrehajtása már 
megtörtént. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását.  
 

Rónai Enikő elnök-helyettes távozott az ülésről 
 

K é r d é s,    h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 
 



 

 

 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen 
szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
7/2019. (V. 31.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  A MÁK (2018. évi) szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzési jelentésben írt javaslatokra  intézkedési terv tudomásul vétele  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 91. § (2) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve, az önkormányzat 2018. évi zárszámadási 
határozatához benyújtott   

a) tárgyi előterjesztésben, 
b) a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága Költségvetési Ellenőrzési Osztálya által az 

önkormányzatnál és a hivatalnál (2018. évre vonatkozóan) lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 
ellenérzése során tett javaslatokban, 

c) a tárgyi előterjesztéshez 1. mellékletként csatolt, a  MÁK ellenőrzési javaslataira tett  intézkedési tervében 
foglaltakat megtárgyalta, azt tudomásul veszi és a tárgyban további szükséges intézkedések megtételét 
kezdeményezi a vonatkozó központi jogszabályokban foglalt eljárásrend szerint. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző intézkedési tervben foglaltak végrehajtásáért 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága Költségvetési Ellenőrzési Osztály Vezetője 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi  Önkormányzata Elnöke és  Tagjai (Helyben 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Gajdán Leila belső ellenőr  
- Csányi László integrált kockázatkezelési koordinátor 
- Irattár 

 
Rostás László: Az ülésen az Egyebek napirend keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 
10 óra 10 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rostás Erika 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

Kató Pálné  
feladatellátó jegyz



 

 

 


